
اخبار كشور

یک فعال فرهنگی:
مبارزه با شبکه فراماسونری 

تکلیف امروز ما در گام دوم انقلاب
یک فعال فرهنگی و منتقد سینما معتقد است یکی از بایسته های گام 

دوم انقلاب، مبارزه با شبکه فراماسونری در فضای فرهنگ و هنر است.
امیرحسین جوانشیر، در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: جریان 
مخفی و فوق سری اما صد در صد واقعی فراماسونری به مانند یک ارتش 
سری به شکلی مهندسی شده و کاملا علمی بیش از یک قرن است که در 
کشورمان فعال است و دست به شناسایی و جذب و حتی تربیت شبکه ای 
از نخبگان جامعه و متفکران همسو و نفوذی خود در این سرزمین و 
در سطوح بالاتر در کل کشورهای تحت سلطه اش زده است. برخی از 
نویسندگان، شعرا، جامعه شناسان ،کارگردانان، اصحاب رسانه و چهره های 
شاخص فرهنگی و هنری معاصرمان رسما عضو لژ فراماسونری بودند و 
سیاست های دیکته شده ای که مامور به ترویج یا نهادینه کردنش را بودند 
پیش می بردند و با روش های نرم و کم هزینه به جای جنگ و درگیری، 
بی سروصدا و بسیار هم کم هزینه اهداف استعماری اربابانشان را محقق 
می ساختند این شبکه مخوف که ظاهری بسیار آراسته و موجه هم دارد 
با نیاتی پلید توانست در سطوحی پایین تر و کوچکتر، بعد از پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی مان در حوزه های گوناگون هنری  به حیات 
انگل وار خود ادامه دهد و به مانند دستکش مخملینی در روی دست 
چدنی چهره اصلی و اهداف خبیثش را به شکلی مرموزانه و زیرزمینی 
با تربیت نسل جدیدی از انقلابی نماهای کم اعتقاد و یا سست عنصر در 
مبانی ایدئولوژیکی پیش ببرد و چهار دهه به فعالیتش در جهت انحراف 
در انقلاب و بزک کردن دنیای غرب در مقابل فرهنگ غنی ایرانی و 

اسلامیمان بپردازد.
این منتقد سینما ادامه داد: پوشاندن معایب سبک زندگی غربی و 
متعالی و مترقی نشان دادن فرهنگ فاسد غرب، فاصله گرفتن از مبانی 
دینی و فرهنگ سنتی ایرانی که بحق غنی ترین و کامل ترین فرهنگ و 
تمدن بشریست هم از دستاوردهای شوم این شوالیه های فرهنگی و جاده 
صاف کن های شبکه فراماسونریست که متاسفانه در مواردی هم در چهار 
دهه گذشته به مقاصدشان رسیدند و توانستند با تئوری پردازی و نفوذ 
گسترده عواملشان از دانشگاه ها گرفته تا کتاب های درسی و از سینما و 
تئاتر گرفته تا نقاشی و هنرهای تجسمی و حتی فراتر از آن دخالت در 
انتخاب مدیران و مسئولان ارشد و اثرگذار فرهنگی در جای جای بدنه 
نظام بتوانند شرایطی را ایجاد کنند که در طول تاریخ ۱۵۰ ساله گذشته 
امثال میرزا ملکم خان، تقی زاده، سیدحسین نصر، احمد کسروی، شریف 
امامی پیش می برند و امروز نیز نسل های امروزی و جدیدشان مانند سران 
فتنه و حامیانشان و مدیران لیبرالی امروزمان با جدیت در حال فعالیت 
هستند و شناسایی و مشخص کردن مسیر و اهداف و شیوه ها و پیاده 
نظامشان از مهم ترین تکالیف جریان ارزشی و نسل انقلابی امروز ما در 
گام دوم انقلاب است. اگر هم تا به امروز با این شبکه به صورت دقیق 
و متمرکز مبارزه جدی و عملی صورت نگرفته تنها به علت عدم وجود 
اطلاعات و شناخت کافی نسلهای جدید انقلابی از این شبکه رازآلود و 
سری است و با توجه به شروع فصل تازه ای از انقلابمان ادامه این مسیر 

فعلی با نادیده گرفتن این عناصر اصلا امکان پذیر به نظر نمی رسد.
شهریار زرشناس:

با نشر اندیشه های انقلاب 
باید با نئولیبرالیسم مقابله کرد

یک استاد دانشگاه و پژوهشگر حوزه فرهنگ، معتقد است که 
برخلاف هنر روشنفکری که صنفی و غربزده است، هنر انقلابی در پی 

اصلاح جامعه و زندگی مردم است.
شهریار زرشناس در گفت وگو با پایگاه خبری حوزه هنری، درباره 
نقش آموزش و تربیت نیروهای انقلابی در نشر و تکثیر اندیشه و فرهنگ 
متعالی انقلاب اسلامی گفت: در ابتدای انقلاب اسلامی تفکر انقلاب در 
بستر اسلام شکل گرفت و در کانون های اجتماعی برخاسته از متن مردم، 
دستاوردهای بسیاری را کسب کرد، اما به مرور به دلیل رخنه و توطئه ها 
تفکرات نئولیبرالیسم و سکولاریسم در جامعه شبه روشنفکری ظهور 
و بروز کرد و عرصه هنر و ادبیات نخستین خاستگاه این رخداد بود. 
متاسفانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز خود با نیروهای تکنوکرات 
توان مقابله با این جریان فکری را نداشته و ندارد. برای همین بزرگ ترین 
عرصه برای خنثی سازی و کم رنگ کردن این سبک تفکر غربی در جامعه 

نشر تفکر انقلابی است.
وی ادامه داد: تفکر انقلابی تنها تفکری است که می تواند در برابر 
اندیشه نئولیبرالیستی و سکولار غرب ایستادگی کند و افراد شبه روشنفکر 

را از دایره اثرگذاری بر جریان کلان فرهنگ دور نگاه دارد.
این پژوهشگر تصریح کرد: هنر روشنفکری، هنری صنفی است؛ در 
حالی که هنر انقلابی به نیت اصلاح جامعه و اثرگذاری بر بدنه جامعه 
و اصلاح آن وارد میدان می شود، یک هنرمند انقلابی دغدغه مشکلات 
جامعه، رفع بحران ها و حضور در کف خیابان ها را دارد. او می خواهد اثرش 
در زندگی مردم جاری باشد. اما روشن فکرانی که به هنر برای هنر اعتقاد 
دارند و می خواهند که الگوی غرب را عینا در داخل پیاده سازی کنند اصلا 
به فکر جامعه، مردم و عامه نیستند و تنها به این می اندیشند که چگونه 
می توان با ورود به عرصه های جدید به شکل صنفی رنگ غربی به خود 
بگیرند و چگونه در زمره افرادی با شاخصه های غیربومی گنجانده شوند.
»یوسف پیامبر« همچنان محبوب در جهان

با گذشت ۱۱ سال از پخش سریال فاخر »یوسف پیامبر)ع(« در 
داخل کشور، این سریال همچنان در سطح جهان با استقبال مواجه است.
به گزارش خبرنگار کیهان، همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان، برخی 
از شبکه های تلویزیونی برای بار چندم اقدام به بازپخش »یوسف پیامبر« 

به کارگردانی مرحوم فرج  الله سلحشور نمودند.
ازجمله می توان به »کانال 7« تلویزیون ترکیه  اشاره کرد که بارها این 
سریال ایرانی را نمایش داده و امسال نیز به خاطر استقبال مخاطبانش، 

اقدام به بازپخش آن نموده است.
سریال »یوسف پیامبر)ع(« در ماه رمضان امسال هم مهمان خانه های 

مردم بوسنی و هرزگوین است.
از ابتدای ماه رمضان امسال پخش سریال یوسف پیامبر)ع( برای 
چندمین بار از چند شبکه تلویزیونی اروپایی آغاز می شود. این سریال 
که زیرنویس بوسنیایی آن در کانال بالکان شبکه جهانی سحر انجام شده 

است در شبکه های محلی با لوگوی سحر بالکان به روی آنتن می رود.
پخش سریال یوسف پیامبر)ع( از تلویزیون های کانتون سارایوو 
پایتخت بوسنی و هرزگوین در قلب اروپا برای چندمین بار صورت گرفته 
و مورد استقبال مسلمانان و پیروان سایر ادیان قرار گرفته است. به نحوی 
که طی سال های گذشته مدیران شبکه های مختلف منطقه بالکان با تماس 
با دفتر نمایندگی سازمان صداوسیما در این کشور خواستار دریافت نسخه 
اچ دی این سریال برای پخش از تلویزیون های دولتی جمهوری مقدونیه 
و مونته نگرو و تلویزیون های محلی منطقه مسلمان نشین نووی پازار در 

جنوب صربستان بوده اند. 
 با پخش سریال »یوسف پیامبر« در ماه رمضان امسال و با توجه به 
اینکه تلویزیون های این کانتون، از قبیل تلویزیون ووگوشچا، تلویزیون 
کاکانی، تلویزیون ایگمن و تلویزیون بوسنیا در شبکه کابلی و دیجیتالی 
کشور بوسنی و هرزگوین قرار دارد، عموم مردم این کشور، مخاطبان 
نسخه زیرنویس شده سریال یوسف پیامبر)ع( توسط سحربالکان و با 

لوگوی این کانال هستند.
تلویزیون تونس نیز از دیگر مشتریان »یوسف پیامبر« در ماه رمضان 
امسال است. البته سریال »یوسف پیامبر« قبلا در کشور تونس به نمایش 
درآمده بود؛ اما به گفته »ایمان خضر« مدیر روابط عمومی شبکه »کارتاژ 
پلاس تی وی«، به دلیل علاقه بسیار زیاد مردم آن کشور به این سریال، 
بار دیگر در ماه رمضان پخش می شود. این شبکه نیز از اول ماه رمضان، 

پخش »یوسف پیامبر« را از سر گرفت.

صفحه 3
        شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱3۹۸ 

۵ رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۸۲

آن روز آرمانی
روزگاری را در نظر بگیرید که دل ها از غم تهی ست. مستمندان، بی نیاز، 
بیماران و دردمندان تندرست، محرومان کامیاب و همگان از رنج و اندوه 
آسوده اند. برهنه و گرسنه و مقروضی یافت نشده و گرفتاری نیست و دریغ 
و افسوسی نه! بیمارستان ها خالی، زندان ها ویران، دیوارها کوتاه، پنجره ها 
بی حفاظ، مردمان آگاه و دانشور، چشمه ها پر آب، مزارع پر محصول، میوه ها 

بی آفت و فقر و ناداری از کتاب های قاموس حذف شده است. 
کجا می توان تصور کرد این رویداد حتی در گوشه ای از جغرافیای جهان 
شکل بگیرد؟ افسانه سرایان نیز که همواره باورهای ما را به چالش کشیده اند، 
اینچنین نگفته اند! اما مسلمانان هر روز در تعقیب نمازهای ماه رمضان، 
خواسته هایی از خداوند دارند با همین افق و در همین ابعاد: اللهم ادخل 
علی اهل القبور السرور... آیا به مضامین این دعا توجه کرده ایم؟ پوشاندن همه 
برهنه ها، رهایی همه اسیران، رفع مشکلات مسلمین و... آیا از خداوند طلب 

محال می کنیم یا موضوع چیز دیگری ست؟
با مراجعه به روایات در می یابیم روزگاری خواهد آمد که جهان گلستان 
شده و عدالت سراسر پهنه گیتی را خواهد گرفت. زمین از آلایش خون آشامان 
بیدادگر پاک و ظلمتِ فساد و ستم با فروغِ عدل و داد برچیده خواهد شد. سایه 
امنیت، راه ها را فرا می گیرد و گرگ            و میش در کنار هم آسوده خواهند زیست. 
رودها پر آب، درختان پر محصول، فقر ریشه کن، مشکلات مرتفع، بیماری ها 

بهبود و غم ها تبدیل به شادی خواهد شد. 
زمین و آسمان که از روز نخست خلقت، گواه ظلم و تبعیض آدمیان و 
ریختن خون های نابحق بوده اند برای نخستین بار چشم بر عدالتی عالمگیر 
خواهند گشود و ایامی را خواهند دید که تا کنون آزموده نشده است. این 
واقعه عظیم و بی مثال، فرج ظهور حضرت ولی عصر ارواحنا فداه است. دولت 
آل محمد)ص( سرآغاز عصری نوین در عالم است. به مضمون چند روایت در 

این زمینه توجه کنید:
- آنگاه که قائم ما قیام کند، از آسمان باران رحمت می بارد و زمین گیاهان 
خود را می رویاند. کین و دشمنی از دل های مردم زایل می شود و چارپایان 
و درندگان در صلح و آشتی خواهند بود. هر گاه زنی با پای پیاده از عراق به 
شام رود در طول مسیر، بر سبزه و گیاه گام خواهد نهاد و با وجودِ همراه 
داشتن زیور آلات، خطری وی را تهدید نمی کند و هراسی نخواهد داشت. 

)امیرالمؤمنین علیه السلام(
- در آن روز نابینا، زمین گیر و بیماری نخواهد بود مگر آنکه خداوند به 

وسیله ما اهل بیت، بلا را از او برطرف می کند.)امام حسین علیه السلام(
- در آن روز زمین گنج های پنهانش را آشکار می کند و برکاتش را نمایان 

می سازد. )امام صادق علیه السلام(
آری! دعای هر روز ماه رمضان پس از نمازهای واجب، دعای فرج است. 
دعا برای ظهور امامی که قرن های متمادی، خود منتظر رفع موانع ظهور است. 
رمضان ماه دعا و نیایش است و برترین دعاها، دعایی ست که در تعجیل 
ظهور باشد. پس پر تلاش تر از خداوند بخواهیم اللهم اصلح کل فاسد من 

امور المسلمین...
سیدابوالحسن موسوی طباطبایی

اخبار ادبی و هنری

شهید سید مرتضی آوینی)ره(: دیندار آن است که در 
کشاکش بلا دیندار بماند وگرنه در هنگام راحت و فراغت 

و صلح چه بسیارند اهل دین.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی
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خدا و رسول فصل الخطاب منازعات میان مردم
»ای کسانی که ایمان آورده اید! اطاعت کنید خدا را، و 
اطاعت کنید پیامبر خدا و اولوالامر )اوصیای پیامبر)ص(( 
را، و هرگاه در چیزی نزاع داشتید، آن را به خدا و پیامبر 
بازگردانید )و از آنها داوری بطلبید( اگر به خدا و روز 
رستاخیز ایمان دارید این )کار( برای شما بهتر و عاقبت و 
نساء- ۵۹ پایانش نیکوتر است.« 

بر خوان گسترده رحمت )۳(

امام جمعه موقت تهران گفت: اقدام اخیر 
تهران می توانست سال گذشته و بعد از خروج 
آمریکا از برجام صورت گیرد ولی با تأخیر و 
حوصله فراوان انجام شد اگر چه اقدامی اولیه و 
حداقلی است اما گامی مهم و انقلابی برای حفظ 
منافع ملی و تقویت مقاومت ملت ایران محسوب 

می شود.
حجت الاسلام و المسلمین محمد جواد علی اکبری 
در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار داشت: اقدامی که 
ً  تصمیم گرفته و رئیس جمهور  شورای امنیت ملی اخیرا
آن را اعلام کرد در اقدام متقابل نسبت به بدعهدی 
رژیم جهان خوار آمریکا و در مقابل کم کاری و ضعف 
دولت های اروپایی و براساس حقوق قانونی و مبتنی بر 
بندهای 26 و 36 توافقنامه برجام صورت گرفته است. 
وی افزود: این اقدام می توانست سال گذشته و بعد از 
خروج آمریکا از برجام صورت گیرد ولی با تأخیر و 
حوصله فراوان انجام شد، اگرچه اقدامی اولیه و حداقلی 
است اما گامی مهم و انقلابی برای حفظ منافع ملی و 

تقویت مقاومت ملت ایران محسوب می شود.
به گزارش فارس، امام جمعه موقت تهران 
خاطرنشان کرد: ان شاءالله گام های بعدی با زمانبندی 
مناسب و بدون تأخیر صورت گیرد و با همین ادبیات و 

صلابت برداشته شود.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری گفت: 
جامعه بین  المللی و اتحادیه اروپا در برابر آزمونی تاریخی 
قرار گرفتند، هرچند که واکنش های آنها نامتعارف بوده 
است زیرا اقدام ما بر اساس حق و حقوق قانونی خود 
و با تاخیر بوده است لذا واکنش های عصبی از سمت 
دولت های اروپایی معنی ندارد هرچند که از آمریکا هم 
توقع نداریم، ضمن اینکه این واکنش ها نشان دهنده 
صحت اقدام است. امام جمعه موقت تهران خاطرنشان 
کرد: دشمن در حال کشیدن آخرین نفس های خود 
بوده و فتوحات بزرگ و ظهور آن برای ما نزدیک است.

وی افزود: در زمان جنگ احزاب، با طراحی مشترک 
یهودیان و مشرکان ائتلافی بزرگ علیه مسلمانان 
تشکیل شد که راهبرد اصلی آنها شایعه پراکنی و هراس 
افکنی بود که البته در آن شرایط خیانت های داخلی 
ضربه بیشتری را به مسلمانان می زد. در آن شرایط کفر 

و ایمان در برابر یکدیگر قرار گرفتند.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری افزود: 
کار در آن جنگ خیلی سخت شد و مؤمنین در معرض 
امتحانی بزرگ قرار گرفتند. جریان نفاق دائم در جامعه 
در حال بزرگ نمایی دشمن بود و منافقین می گفتند 
اگر آسایش می خواهیم باید از اینجا برویم. اما مؤمنین 
با تاسی به پیامبر)ص( و اعتماد به وعده الهی ایستادگی 

کردند.
وی گفت: اگر به میدان واقعی نگاهی بیندازیم، 
متوجه خواهیم شد که رفتارهای آمریکا غیرطبیعی 
است زیرا دشمن به استیصال افتاده و کشتی تدبیرشان 
به گل نشسته و رفتارهای آنها نشانه دست و پا زدن یک 

غول در حال مرگ است.

حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری 
خاطرنشان کرد:  هندسه قدرت در جهان به نفع مقاومت 
و انقلاب اسلامی در حال تغییر است که نمونه اخیر 
آن را در ونزوئلا مشاهده کردیم که نتوانستند در 
برابر مقاومت ملت بایستند و ونزوئلا در برابر کودتای 

آمریکایی پیروز شد.
امام جمعه موقت تهران گفت:  سعودی ها در برابر 
ملت یمن چندین سال است خود را گرفتار می بینند 
و ماشین جنگی شان در گل نشسته است ضمن اینکه 
آنهایی که به دنبال تصرف یک هفته ای یمن بودند 4 
سال است که در گل گیر کرده اند. همچنین داعش که 
مولود نامشروع ارتباط ننگین آمریکا و آل سعود است 
هم در آستانه نابودی کامل است. وی اظهار داشت: باید 
از جوانان مؤمن، کاردان و انقلابی برای کنترل گرانی ها 
استفاده شود ضمن اینکه مردم حاضر هستند هزینه 
عزت را بدهند اما حاضر نیستند هزینه تنبلی ها و سوء 

مدیریت ها را تحمل کنند.
ممنوع دانستن ازدواج زیر ۱۸ سال

 نهایت نفهمیدن دین است
حجت الاسلام و المسلمین علیرضا پناهیان پیش از 
خطبه های نماز جمعه تهران طی سخنانی با موضوع 
»نقش حکومت در رشد معنوی جامعه« اظهار داشت: 
اینکه یک حکومت، مأموریتی برای رشد معنوی جامعه 
دارد یا نه، طبعیتاً پاسخ آن مثبت است چون حاکمیت 
نمی تواند نسبت به معنویت جامعه خنثی باشند. وی 
اظهار داشت: اگر دولتی بگوید با معنویت کاری ندارد 
عین این است که بگوید با اقتصاد و رفاه مردم و تعلیم و 
تربیت کاری ندارم. در این صورت باید گفت اصلًا برای 

چه سر کار است.
محقق و پژوهشگر دینی با بیان اینکه در کشور 
ما تعداد فراوانی از شبکه های ماهواره ای را گسیل 
داشته اند تا معنویت را بکاهند، خاطرنشان کرد: 
همین نقشه ها را در کشورهای مسیحی اجرا کرده اند 

و نتایج شوم آن پیداست. سال گذشته در فرانسه 
یکی از بزرگ ترین تظاهرات طول تاریخ  برگزار شد 
و حرفشان این بود که ما نیاز به حقوق خودمان در 
موضوع خانواده داریم و ما حق داریم پدر و مادر 
خودمان را بشناسیم. یعنی کار را در قوانین به جایی 
رساندند که مردم این کشور می گویند ما حق داریم 
بدانیم پدرمان چه کسی است. ساختارهای جامعه 
اجازه نمی دهد طرف بداند پدر و مادرش کیست. 
اندیشمند  حجت الاسلام والمسلمین پناهیان گفت: 
فرانسوی کتاب هفتصد جلدی را به من داد و گفت 
وضع امروز فرانسه از لحاظ بی بند و باری کاملًا 
طراحی شده دست صهیونیست هاست و مردم فرانسه 
این را نمی خواستند و بر اساس یک تفکر و فرهنگ 
به دست نیامده. این فقط اسنادی است که ثابت 
می کند وضع فرهنگی امروز فرانسه طراحی شده 

دست صهیونیست هاست.
دولت جلوی تولید محصولات مسموم 

فکری ـ فرهنگی را بگیرد
وی اظهار داشت: در جامعه ما دولت اسلامی از نظر 
فرهنگی هنوز به رشد کافی نرسیده که همانگونه که 
جلوی تولید غذای فاسد را می گیرد، جلوی محصول 
مسموم فکری- فرهنگی را هم بگیرد. گاهی مشاهده 
می کنیم فیلم سینمایی فاسد تولید می شود و فرزندان 
ما از آن استفاده می کنند. پدر و مادر نمی توانند 24 
ساعته فرزندان خود را چک کنند که از چه غذای 
فرهنگی استفاده می کنند؛ این وظیفه حکومت است که 
جلوی تولید چنین محصولاتی را بگیرد. جاهایی مثل 
وزارت فرهگ و ارشاد باید این غذاهای مسموم را کنترل 
کند. اگر حکومتی بگوید کنترل نمی کند عین است که 

بگوید من دزدی ها را کنترل نمی کنم.
محقق و پژوهشگر دینی با بیان اینکه چه دلیلی 
دارد که ما افراد را تا هجده سالگی دانش آموز و 
کودک تلقی می کنیم، خاطرنشان کرد: برخی ها هم 
می خواهند پای قانون را وسط بیاورند و ازدواج افراد 
زیر هجده سال را جرم تلقی کنند. این نهایت نفهمیدن 
دین است. حجت الاسلام و المسلمین پناهیان با بیان 
اینکه انسان از چهارده پانزده سالگی مکلف می شود 
و رشد معنوی اش آغاز می شود، گفت: امام صادق)ع( 
می فرمایند اگر کسی تا هجده سالگی عمر کرد، کافی 
است که در معنویت به حد کمال برسد. اصلًا اینطور 
نیست که برای رشد معنویت تا چهل سالگی زمان نیاز 
باشد. وی رونق معنویت در کشور را مورد اشاره قرار داد 
و گفت: تعداد نمازخوان ها در دانشگاه ها رو به افزایش 
است و معمولاً  مسجد دانشگاه ها از نمازخوان ها پر 
  ً است. این رشد، بدون اجبار حاصل شده است. اخیرا
جریان هایی در کشور راه افتاده است و کانون های 
فرهنگی، از مردم پول می گیرند تا کلاس های معرفتی 
برای  آنها بگذارند. مردم هم استقبال خیلی خوبی 
می کنند. یعنی مردم همانطور که پول می دهند تا 
فرزندشان را در کلاس زبان بگذارند، هزینه می کنند 
تا معارف دینی را فرا گیرند. حجت الاسلام و المسلمین 
پناهیان خاطرنشان کرد: مسئولین کشور در زمان امام 
زمان)ع( آنقدر مقدس و خوب هستند که مردم خاک 
کف پای آنها را به تبرک برمی دارند. چرا نباید استاندار 
و وزرا و نمایندگان مجلس ما در چشم مردم اینطور 
باشند؟ جامعه اسلامی اینطور است و مسئولان باید 
طوری باشند که اگر مردم بچه هایشان مریض شد، به 

مسئولان التماس دعا بگویند.
محقق و پژوهشگر دینی با بیان اینکه فردی که در 
اوج معنویت و تقوا نیست چرا باید به عرصه سیاست 
وارد شود، تصریح کرد: چنین مسئولی جامعه را هلاک 
خواهد کرد. وی خاطرنشان کرد: ائمه جمعه قبل از 
همه، وزرا و وکلا را سفارش به تقوا می کنند بعد ما 
مردم عادی را، چون اهمیت معنویت و تقوا در مسئولان 
با مردم عادی قابل مقایسه نیست. اگر کسی نمی تواند 

زیاد با تقوا باشد اصلًا نباید وارد مدیریت شود.

خطیب جمعه تهران:

كاهش تعهدات برجامی اقدامی حداقلی اما مهم است

نمازگزاران جمعه سراسر کشور دیروز پس 
از اقامه نماز عبادی ـ سیاسی جمعه در حمایت 
از بیانیه شورای عالی امنیت ملی و کاهش 
تعهدات برجامی ایران به دنبال بدعهدی 

آمریکا و اروپا راهپیمایی کردند.
این راهپیمایی در تهران، از مقابل درب دانشگاه 
تهران تا میدان انقلاب برگزار شد. حاضران در 
راهپیمایی شعارهایی همچون »نشانه بیداری بیزاری 
از آمریکاست جنایت منطقه زیر سر آمریکاست«، 
»کشتار و قتل و غارت ماهیت آمریکاست«، »مرگ 
بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »عربده آمریکا قابل 
اعتنا نیست«، »اسرائیل و آمریکا دو عامل فسادند 
آزادگان عالم آماده جهادند« و »در عزم ملت ما 

تحریم اثر ندارد« سر دادند.
به گزارش ایسنا، نمازگزاران همچنین با در دست 
داشتن پلاکاردهایی که بر روی آنها نوشته شده بود: 
»خروج از برجام عزت ملت ماست«، و »از دولت 
مقاومت، از ملت حمایت« حمایت خود را از بیانیه 

شورای عالی امنیت ملی اعلام کردند.
راهپیمایان با به آتش کشیدن پرچم آمریکا خشم 
خود را نسبت به بدعهدی و خروج یک جانبه آمریکا 

از برجام نشان دادند.
در پایان این راهپیمایی قطعنامه سراسری در 
حمایت از اقدام شورای عالی امنیت ملی کشورمان 

برای کاهش تعهدات برجامی قرائت شد.
در این قطعنامه آمده است: حمد و ثنا ذات اقدس 
احدیتّ جلّ و علا را به شکرانه نعمت با فضیلت ولایت، 
نظام مقدس اسلامی و آغاز گام دوم حیات و بالندگی 
انقلاب اسلامی و عزت روزافزون ملتّ ایران در پرتو 
هدایت های حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اسلامی 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای مدظله العالی 
و با درود به ارواح طیبه شهدای بلندمرتبه طریق 
حق و مقاومت و بنیانگذار نظام اسلامی حضرت امام 
خمینی قدس الله نفسه الزکیه، ما شرکت کنندگان 
در راهپیمایی گرچه انتظار داشتیم همزمان با خروج 
آمریکا از توافقنامه هسته ای، ایران هم مقتدرانه به 
تعبیر مقام معظم رهبری مدظله العالی برجام را 
آتش بزند، اینک ضمن اعلام حمایت از بیانیه اخیر 
شورای عالی امنیت ملی در راستای احقاق حقوق 
حَقّه ملتّ ایران و ضرورت توقف فوری تمامی تعهدات 
برجامی بدون اکتفا به موادی از آن با بانگ رسای 
توحیدی الله اکبر - خامنه ای رهبر- مرگ بر آمریکا 
اعلام می نمائیم: ضمن تجدید میثاق با آرمان های 

بلند امام راحل رحمت الله علیه و تجدید بیعت با 
مقام معظم رهبری مدظله العالی، تقویت روحیه 
مقاومت و انقلابی گری برای حفظ نظام اسلامی را از 
اوجب واجبات دانسته، تأثیرناپذیری از وسوسه های 
دشمنان خارجی و خودباختگان داخلی - حفظ 
وحدت و انسجام ملی با تبعیت محض از منویات 
مقتدای عظیم الشأن امّت اسلامی را تنها راه غلبه 
بر دشمن عنود در جنگ ترکیبی شیطان بزرگ و 

اذنابش می دانیم.

در ادامه قطعنامه خاطرنشان شده است: با تقدیر 
و سپاس از مجاهدت های نیروهای اطلاعاتی و امنیتی 
و قوای نظامی و انتظامی کشور، به سران آمریکا 
خاصه رئیس جمهور احمق آن هشدار می دهیم که 
هر گونه تحرک و تهدید علیه ایرانِ همیشه سرافراز، 
با واکنش قاطع و مشت آهنین جوانان این سرزمین 
روبرو و دشمن را با شکست مفتضحانه سنگینی به 

خاک مذلتّ خواهیم نشاند.
دولت گام های جدی بردارد و عقب نشینی نکند

نمازگزاران جمعه سراسر کشور در قطعنامه پایانی راهپیمایی تأکید کردند

لزوم خروج از برجام و توقف کامل تعهدات
در صورت تداوم عهدشکنی اروپا

میدان امام حسین)ع( تهران همچون سال های 
گذشته در شب های رمضان با اجرای ویژه 
برنامه های قرآنی و فرهنگی و افطاری ساده میزبان 

روزه داران است.
مدیر فرهنگی هنری منطقه ۱2 شهرداری تهران 
درباره برگزاری ویژه برنامه »ضیافت الحسین« در میدان 
امام حسین)ع( تهران گفت: این برنامه به مناسبت فرا 
رسیدن ماه رمضان به همت مدیریت فرهنگی هنری 

منطقه ۱2، با اجرای کرسی های تلاوت قرآن کریم، 
خوانش روزانه یک جز قرآن کریم توسط قاریان نوجوان و 
جوان ممتاز و بین المللی، برگزاری مسابقه، اهدای جایزه 
به ۸ نفر از برگزیدگان و اقامه نماز جماعت تا پایان ماه 

رمضان )۱4 خرداد( اجرا می شود.
به گزارش شهرداری تهران، مصطفی بیات با بیان 
اینکه ویژه برنامه »ضیافت الحسین« از ۱7 اردیبهشت تا 
۱4 خرداد از ساعت ۱۸ تا 2۱ در میدان امام حسین)ع( 

برگزار می شود، افزود: برگزاری مسابقه رنگ آمیزی و 
مسابقه سؤالی بر اساس مفاهیم قرآنی با هدف تربیت 
دینی کودکان، برپایی نمایشگاه و غرفه های فرهنگی، 
هنری و مذهبی از دیگر برنامه های »ضیافت الحسین« 

است.
به گفته وی، هر شب این برنامه با افطاری ساده 
که به همت مردم تهیه شده در میدان امام حسین)ع( 

پذیرای شهروندان است.

اجرای ویژه  برنامه رمضانی »ضیافت الحسین« در میدان امام حسین)ع(

این شورا  نگهبان گفت: در  سخنگوی شورای 
سعی می کنیم در مهلت مقرر قانونی نظر خود را 
نسبت به استانی شدن انتخابات مجلس اعلام 

کنیم.
بررسی مصوبه اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای 
اسلامی از روز پنج شنبه در شورای نگهبان آغاز شده 
است. عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در 
این زمینه در گفت وگو با تسنیم، با بیان اینکه در این 
شورا سعی می کنیم در مهلت مقرر قانونی نظر خود را 
نسبت به استانی شدن انتخابات مجلس اعلام کنیم، 
اظهار داشت: هنوز مشخص نیست زمان رسیدگی به 
طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات چه  زمانی در 
شورای نگهبان پایان می یابد، اما به طور قطع پیش از 

موعد مقرر قانونی 2۰ روزه خواهد بود.

آغاز روند بررسی 
استانی شدن انتخابات مجلس

در شورای نگهبان

نمازگزاران تصریح کردند: با توجه به بی اثر 
شدن معاهده برجام و اثبات چندباره بدعهدی 
طاغوت اعظم و غیرقابل اعتماد بودنِ کشورهای 
اروپایی، تقویت بنیه اقتصادی کشور با رونق تولید 
و تحقق عملی اقتصاد مقاومتی، توقف کامل اجرای 
یک طرفه تعهدات جمهوری اسلامی ایران در 
توافقنامه نقض شده موسوم به برجام و خروج کامل 
از این معاهده در صورت تداوم بدقولی و عهدشکنیِ 
کشورهای اروپایی را امری قطعی قلمداد و مصرّانه 
خواهانیم. ملاک عمل قراردادن منویات مقام معظم 
رهبری مدظله العالی – بی اعتمادی مطلق به 
بیگانگان – تسلیم نشدن در برابر زیاده خواهی های 
استکباری مجامع بین المللی از جمله سند ننگین 
2۰3۰ و اف ای تی اف )FATF( اقدام جهادی در برابر 
آرایش جنگی دشمن و مقابله قاطع با پدیده شوم 
تورم و گرانی و پرهیز از اشرافی گری را مطالبه به حق 

و جدی ملّت از مسئولین می دانیم.

در پایان قطعنامه آمده است: شرکت در این 
راهپیمایی به منزله اعلام حضور آگاهانه و مقتدرانه 
ملتّ در برابر تشدید توطئه های رذیلانه و تهدیدات 
شیطان بزرگ آمریکا و مزدوران منطقه ای آن و 
حمایت از آغاز مقابله نهادهای مسئول با عهدشکنی 
و بدقولی کشورهای طرف مذاکره هسته ای بوده 
و برداشتن گام های جدّی و اقدام قاطعانه بدون 
عقب نشینی از مواضع تا شکست مفتضحانه آمریکا 

و اذنابش را خواهانیم.

رئیس  قوه قضائیه در بازدید از بخش های مختلف کانون اصلاح و 
تربیت تهران، از نزدیک در جریان آخرین فعالیت های این کانون قرار 

گرفت.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
شامگاه چهارشنبه با حضور در کارگاه های کانون اصلاح و تربیت از جمله 
سفالگری، عروسک سازی، نجاری و جوش پرس و معرق کاری، از نزدیک 
در جریان مسایل و وضعیت مددجویان قرار گرفت و در فضایی صمیمانه به 

گفت وگو با آنها پرداخت.
رئیسی پس از این بازدید و بعد از اقامه نماز، در دومین شب از ماه 
مبارک رمضان روزه خود را در کنار مددجویان این مرکز افطار نمود و به 

سخنرانی پرداخت.
وی در سخنان خود با اشاره به اهمیت مهارت آموزی و اعطای گواهی 
فنی حرفه ای به مددجویان، گفت: اینکه در کنار این آموزش، مدارک و 
گواهینامه مهارت نیز به مددجویان اعطا می شود تا بعد از بازگشت به دامان 
جامعه شغلی آبرومند داشته باشند و به ارائه خدمت بپردازند،کاری بسیار 

ارزشمند است.
وی با بیان اینکه میزان جمعیت این کانون نسبت به نرخ جمعیت 
تهران، زیاد نیست، افزود: امیدواریم دفعه بعد که در این کانون حاضر 
می شویم جمعیت از این هم کمتر باشد و به نقطه ای برسیم که کمترین 
زندانی را به ویژه در میان جوانان داشته باشیم، چراکه جای جوانان ما اینجا 
نیست و آنها باید به امور بسیار مهم تر در خانواده و عرصه جامعه بپردازند.

رئیس  قوه قضائیه اظهار داشت: همه این امکانات و سرمایه ها در اینجا 
جمع شده تا این جوانانی که به هر دلیلی به وادی خلاف کشیده شده اند 
را متحول کند و آنها را به دامان خانواده و جامعه و یک زندگی پاک و 

سالم برگرداند.
فرمانده نزاجا:

دشمن اگر دست به حرکت احمقانه بزند 
طومارش را می پیچیم

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: دشمن می داند اگر دست 
به حرکت احمقانه بزند، در کسری از زمان طومار عمر ننگینش را 

درهم خواهیم پیچید. 
به گزارش ایرنا، امیر کیومرث حیدری در بازدید از پادگان شهید 
برخورداری عجب شیر افزود: بار اول نیست که دشمنان نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران چهره پلیدشان را نشان می دهند، ما از 
روزهای نخستین پیروزی انقلاب اسلامی ایران با این موضوع همراه 
 بودیم و تاکنون با فضل خدا و تبعیت از ولایت فقیه، روی پای خود

ایستاده ایم.
وی اظهار داشت: به ملت بزرگوار ایران اسلامی اطمینان می دهم 
که سربازان وطن در نیروهای مسلح، بیدار و هوشیار تحولات را رصد 
می کنند و هیچ یک از دشمنان، جرات تعرض به میهن عزیز اسلامی 

را ندارند.
وی با بیان اینکه سالانه در مراکز آموزشی کل کشور نزدیک به 
2۰۰ هزار نفر ورودی داریم، افزود: در اطاعت از اوامر مقام معظم رهبری 
مبنی بر فراهم کردن محیط مناسب برای سربازان، ارتش اقدام کرده 
و با فراهم کردن شرایط زیستی، پرورشی و آموزشی مناسب، سعی 
 در تربیت مدیران و حافظان و پاسداران ارزش های انقلابی به نحو 

احسن دارد.

بازدید رئیس  قوه قضائیه 
از كانون اصلاح و تربیت تهران
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